
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                         № 1263

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 08 жовтня 2024 року
№ 996 “Про надання ордера
гр. Нагорній Л.В.”

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       
пункту “а” статті 30 та пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пунктом 48 Порядку присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, враховуючи заяву                                          
гр. Нагорної Л.В. та пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол 
від 03 грудня 2024 року № 23), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 08 жовтня 2024 року № 996 “ Про надання ордера гр. Нагорній Л.В.ˮ, а 
саме у графі “9” додатка цифри “11, 12” змінити на “11/12”.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


